ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2021          № 65

с. Сигаево

 О внесении изменений в состав Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сарапульский район»,

утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Сарапульский

район» от 21.03.2018 года № 24

 В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в состав Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сарапульский район»,

утвержденной постановлением Главы муниципального образования «Сарапульский

район» от 21.03.2018 года № 24

1.1 Утвердить Комиссию по координации работы по противодействию

коррупции в муниципальном образовании «Сарапульский район» в следующем составе

Асабин Игорь Владиславович – Глава муниципального образования

«Сарапульский район» - председатель Комиссии;

Шарафутдинов Айдар Ильсунович – первый заместитель Главы муниципального

образования - начальник Управления сельского хозяйства – заместитель председателя

Комиссии;

Глухов Евгений Васильевич – ведущий специалист эксперт юридического отдела

Управления правовой работы и муниципальной службы Администрации

муниципального образования «Сарапулький район» - секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Калмакова Юлия Олеговна – руководитель аппарата Главы МО, Совета депутатов

и Администрации МО «Сарапульский район»;

Бланк Оксана Сергеевна – начальник Управления правовой работы и

муниципальной службы;

Шеронова Людмила Петровна – председатель районного Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики» (по согласованию);

Лутфуллина Эльвира Загировна – член комиссии по социальным вопросам Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики» (по согласованию);

Мокрушин Александр Леонидович – Глава муниципального образования

«Тарасовское» (по согласованию);

Иванова Анна Станиславовна – Председатель Общественного Совета

Сарапульского района (по согласованию);

Исупов Николай Валентинович – директор, БПОУ УР

«Сарапульский Политехнический Колледж» (по согласованию);

Кабанов Сергей Витальевич – заместитель начальника полиции по оперативной

работе МО МВД России «Сарапулький» (по согласованию).

 2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии со статьями 40 и 41

Устава муниципального образования "Сарапульский район".

Глава муниципального образования

"Сарапульский район"           И.В. Асабин